АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВЛЯКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021г.                            п. Кривляк                                 № 1/1-п

О наделении должностного лица, полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривлякского сельсовета, Администрация Кривлякского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить главу Кривлякского сельсовета – Гобозову Ольгу Николаевну, полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля по соблюдению бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, а также законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
         2. Постановление от 21.06.2018 № 22-п «О наделении должностного лица, полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля» считать утратившим силу.

         3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Кривлякский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава Кривлякского сельсовета				    	О.Н. Гобозова